R. Iste cognovit.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**D. Bonav. in Leg. S. Franc. c. 15.**

**F**IDELIS revera famulus, et minister Christi Franciscus, biennio antequam spiritum redideret celo, cum in loco ex celso seorsum, qui mons Alvérniæ dicitur, quadragenarium ad honorem Archángeli Michaelis jejuniū inchoasset; supernæ contemplationis dulcedine abundantis sólito supersusus, ac coeléstium desideriorum aidentiōi illamma succensis, supernarum cœpit immissionum cumulatiū dona sentire. Dum sicut Seraphicis desideriorum ardoribus sursum ageretur in Deum, et affectus compassiva teneritudine in eum transformaretur, cui ex charitate nimia crucifigi complacuit; quodam mane circa festum Exaltationis sanctæ Crucis, in latere montis orans, vidit quasi spéciem unius Séraphim, sex alas tam fulgidas, quam ignitas habentem, de corlorum sublimitate descendere: qui volatu celerrimo ad aeris lo-

cum viro Dei propinquum perveniens, non solum alatus, sed et crucifixus apparuit: manus quidem et pedes habens extensis, et cruci affixos; alas vero sic modo binc inde dispositas, ut duas supra caput erigeret, duas ad volandum extenderet, duabus vero reliquis totum corpus circumpleteundo velaret. Illoc videns rehineanter obstupuit, mixtumque dolori gaudium mens ejus incurrevit, dum et in gratioso ejus asperitu sibi tam mirabiliter, quam familiariter apparerentis excessivam quamdam concipiebat latitiam, et dira conspecta crucis affixio ipsius anima compassiva doloris gladio pertransivit.

R. Honestum fecit.

#### Lectio v.

**I**NTELLEXIT quidem illo docente interius, qui et apparerat exteriorius, quod licet passio[n]is in firmitate cum immortalitate spiritus Seraphici nullatenus conveniret: Ideo tamen hujusmodi visio suis fuerat presentata conspectibus, ut amicus ipse Christi prenosceret, se non per martyrium carnis, sed per incendium mentis totum in Christi Jesu crucifixi expressam similitudinem transformandum. Dispares itaque visio, post arcanum ac familiare colloquium, mentem ipsius Seraphico interiorius inflammavit ardore: carnem vero Crucifixo conformi exteriorius insignivit effigie, tamquam si ad ignis liquefactivam virtutem praembulam sigillativa quedam esset impressio subsecuta. Statim namque in manibus et pedibus ejus apparere coepérunt signa clavorum, ipsorum capitibus in inferiori parte manuum, et superiori pedum aparentibus, et eorum acumibus existentibus ex adverso. Dextrum quoque latus, quasi lancea transfixum, rubra cicatrice obductum erat; quod saepe sanguinem sacrum effundens, tunicam et femoralia respergébat.

R. Amavit eum.

#### Lectio vi.

**P**OSSUM figitur novus homo Franciscus novo et stupendo miraculo claruit, cum singulari privilégio retroactis seculis non concesso insignitus apparuit, sacris videlicet Stigmatis decoratus, descendit de monte, secum forens Crucifixi effigiem, non in tabulis lapideis, vel lignis, manu figurata artificis, sed in carneis membris descrip[ta]m digito Dei vivi. Quoniam Sacramentum Regis Seraphicus vir abscondere bonum esse optimamente norat, secreti regalis conscientia, signacula illa sacra proximis occultabat. Verum quia Dei est ad gloriam suam magna revelare, quae facit, Dominus ipse, qui signacula illa secrete impresserat, miracula quedam aperte per ipsa monstravit, ut illorum occulta, et mira vis Stigmatum, manifesta patret claritate signorum. Porro rem admirabilem, a tantopere testatam, atque in pontificis diplomaticis præcipuis laudibus et favorebus exaltatam, Benedictus Papa Undecimus anniversaria solemnitate celebrari voluit: quam postea Paulus Quintus, Pontifex Maximus, ut corda fideliūm in Christi crucifixi ascenderentur amore, ad universam Ecclesiam propagavit.

R. Iste homo.

In iij. Noct. Homilia in Evang. Si quis vult post me venire, de Com. Unius Mart. ij. loco. xxiv. R. vij. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dominum: \* Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. V. Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinentis se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. Ipse.

R. viii. Mihi absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi: \* Per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. y. Ego enim Stigmata Domini Jesu in corpore meo porto. Per gloria Patri. Per.

Ad Laudes, in Hymno, Jesu, corona, dicitur:  
Anni reverso tempore,  
Dies refusit lumen  
Quo Sanctus hic in corpore  
Christi receperit Stigmata.

Vesp. a Cap. de seq., com. præc.

**DIE XVIII. SEPTEMBRIS.**  
In Festo S. Josephi a Cupertino,  
Confessoris.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non  
Pont. jvj. præter seq.

Ad Magnificat, Aña.

Mórtuus sum, et vita mea est  
abscónrita cum Christo in Deo.  
Oratio.

**D**esus, qui ad unigénitum Fílium tuum exaltatum a terra  
ómnia tráhere dispositi: pér-  
fice propitius: ut méritis et  
exémplo seraphici Confessoris  
tui Joséphi supra terrénas om-  
nes cupiditátes eleváti, ad eum  
pervenire mereámur. Qui tecum  
vixit.

Pro comm. S. Francisci, Aña.  
Hic vir. V. Signásti. 897. Oratio.  
Dómine, ut supra. 898.

In primo Nocturno  
De Epistola secúnda beati Pauli  
Apóstoli ad Coríntios.